[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2020                                     п.Чкаловский                                        № 11-п

Об отмене постановления администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района от 26.12.2017 №91-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2018-2022 годы»

В связи с принятием  постановления администрации муниципального образования Чкаловский от 14.12.2018 № 73-п «Об актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, постановляет:

1.Отменить постановление администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района от 26.12.20017   № 91-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2018-2022 годы»

         2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                              Э.Н. Косынко
Разослано:  в дело, в прокуратуру района